Р Е Ш Е Н И Е

19 августа 2019 года  № 155/12

г. Уфа

О назначении председателя участковой комиссии

избирательного участка  № 162

    Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения

председателем участковой комиссии избирательного участка № 162 и в

соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», с частью 7 статьи 34 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

Кировского района городского округа г. Уфа

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного

участка № 162 Трофимова Евгения Васильевича, 1960 г.р., высшее

образование, ООО «Санаторий «Зеленая роща», советника директора.

2. Председателю участковой комиссии избирательного участка № 162

Трофимову Е.В. провести первое заседание участковой избирательной

комиссии не позднее 19 августа 2019 года.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                    И.К. Масягутов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                       Т.С. Тарасова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ